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Nytt spännande sortiment hos Lagerstedt & Company - produkter som bär USDA:s logo 
och som är certifierat ekologiska, efter samma regelverk som ekologisk 
matproduktion.

Nu introducerar vi hudvård från Natures Paradise, en av väldigt få ekologiska 
hudvårdsserier som är helt rena och fria från syntetiska och artificiella ingredienser.

Natures Paradise marknadsför underbara produkter som är certifierat ekologiska.
Natures Paradise kommer alltid att hålla sig till sina "gröna rötter" och sätta barnens 
säkerhet främst genom att tillverka sina produkter på ett uthålligt sätt och deras 
fabriker är 100 % kemikaliefria.

Natures Paradise är ett familjeägt företag med en stark tro på att säkerheten när 
det gäller ingredienserna alltid kommer först och de uppmuntrar alla att tänka på 
jordens framtid genom att bli mer gröna och handla fler produkter som är uthålligt 
tillverkade. Alla deras produkter är veganvänliga och innehåller alltså inga 
ingredienser från djur och inte heller är de djurtestade.

Om produkterna är certifierade av USDA betyder det att du som konsument 
handlar en produkt med ett 100 procentigt innehåll av ekologiska ingredienser 
eller en produkt med mer än 95 % ekologiska ingredienser. Tack vare USDA:s 
ekologiska regelverk blir det mycket lättare för oss att välja hälsosamma och 
ekologiska hudvårdsprodukter.

Jag rekommenderar alla konsumenter att läsa på ingrediensetiketten eftersom 
att inte alla produkter med en certifieringslogo är bra eller önskvärda säger Cina 
Lagerstedt Nilsson.

Lagerstedt & Company arbetar med företag som har värdefulla idéer när det gäller etik, renhet, hållbar utveckling, våra 
barn och husdjur samt bevarandet av djur och vildmark och våra leverantörer arbetar alla aktivt mot bättre miljö- och 
arbetsfrämjande mål och uppfyller höga krav såsom certifiering av oberoende certifieringsorgan, naturlighet samt rättvist 
arbete.

Lagerstedt & Company har som mål att tillhandahålla Sveriges renaste sortiment. Vi säljer bland annat hudvårdsprodukter –
helt utan syntetiska ingredienser - samt pappersprodukter, djurprodukter & kläder som är certifierat ekologiska och rättvist 
tillverkade och som på något sätt hjälper djur och natur. Detta gör oss unika i Sverige.


